Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Wroctaw, 27.07.2023

Znak sprawy: EZ/642/410/23 (125594 )

Dotyczy: postepowania na dostawe niewszczepialnego sprzetu i wyrobéw medycznych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 26.07.2023

Pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci standardowa grubosé mankietu?

#

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego
Pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci rurke niesilikonowang?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego
Pozycja 17

Czy Zamawiajacy dopusci rurke niesilikonowang?

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego
Pozycja 18

Czy Zamawiajacy dopusci rurke wykonang w 100% z PCV, bez silikonu?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego
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